ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.02.2023                                                  г. Енакиево                                               № 93

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам восстановления инфраструктуры

города Енакиево, утверждённый распоряжением главы администрации города Енакиево

от 07.08.2015 № 318 (с изменениями)

На основании подпункта 3.1.3. пункта 3.1., пункта 4.1. Положения об администрации

города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево

от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам восстановления инфраструктуры

города Енакиево, утверждённый распоряжением главы администрации города Енакиево

от 07.08.2015 № 318 (с изменениями) «О создании комиссии по вопросам восстановления

инфраструктуры города Енакиево» (в редакции от 22.04.2020 № 329): изложить состав

комиссии по вопросам восстановления инфраструктуры города Енакиево в новой редакции

(прилагается).

2. Отменить пункт 1 распоряжения главы администрации города Енакиево

от 22.04.2020 № 329 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города

Енакиево от 07.08.2015 № 318 (с изменениями)».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации города

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

администрации города Енакиево

07.08.2015 № 318

(в редакции распоряжения главы

администрации города Енакиево

             28.02.2023 № 93)

СОСТАВ

комиссии по вопросам восстановления

инфраструктуры города Енакиево

заместитель главы администрации города

Енакиево, председатель комиссии

 начальник отдела капитального строительства

администрации города Енакиево, заместитель

председателя комиссии

 ведущий специалист отдела капитального

строительства администрации города

Енакиево, секретарь комиссии

Члены комиссии:

 директор муниципального унитарного

предприятия «Жилищно-ремонтное

управление № 5» администрации города

Енакиево

 глава Карло-Марксовской поселковой

администрации

 глава администрации города

Юнокоммунаровска

 начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации города

Енакиево

 глава Ольховатской поселковой

администрации

 директор муниципального унитарного

предприятия «Жилищно-ремонтное

управление № 6» администрации города

Енакиево

 глава администрации города Углегорска

2

 директор муниципального унитарного

предприятия администрации города Енакиево

«Жилищно-ремонтное управление № 1»

 начальник юридического отдела

администрации города Енакиево

 директор муниципального унитарного

предприятия администрации города Енакиево

«Жилищно-ремонтное управление № 2»

 директор муниципального унитарного

предприятия администрации города Енакиево

«Жилищно-ремонтное управление № 3»

глава Булавинской поселковой

администрации

 начальник отдела по вопросам гражданской

обороны, мобилизационной и режимно-

секретной работы администрации города

Енакиево

 директор муниципального унитарного

предприятия «Жилищно-ремонтное

управление № 4» администрации города

Енакиево

 начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

города Енакиево

 и.о. начальника отдела технической

инвентаризации, учета и оценки недвижимого

имущества Енакиевского городского

управления юстиции Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики (по

согласованию)

Начальник отдела

архитектуры и градостроительства

администрации города Енакиево